statuerint,  in  contrariam  partcm  proditoria  tcrgiver- 
satioue  transire  non  audcant,  verum  (quod  Christia- 

nae  religionis  houor  et  debitum  postulat)  ei  pracsi- 
dium  fidcliter  impendant.  Dilectioni  quoquc  vestrac 
nihilominus  praccipiendo  mandamus  ut  eos  qui  cum 

eodein  duee  ct  praedicto  imperatori  transfretaturi 

sunt,  diligeniissime,  ut  vcstrum  oflicium  cxigit,  mo- 

(401;  Ducam  intelligit  qui  Parapiuacius  dicebatur  ctpurpuram  posuerat  die  7aprilisanni  1078. 
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neatiscondignam  pcenitentiamagere,  etrectamfidem,  A     ejus  conjugem,  ut  lam  insigni  patrono  reverentiam 
et  honorem  decenter  exhibeant,  et  ejus  opem  prome- 
rericontendant. sicut  decet  Christianos,  circa  illos  servare,  in  omni- 

bus  actibus  suis  timorem  Dei  et  amorem  prae  oculis 

habere,  et  in  bonis  operibus  perseverare;  sicque 

illos  fulti  nostra  auctoritate,  imo  beati  Petri  potesta- 

te,  a  peccatis  absolvite. 
Data  octavo  Kalendas  Augusti. 

EPISTOLA  VII. 

AD  UNIVERSOS   FIDELES. 

(Anno  1080.) 

Multorumprincipuma.uxiUum  promissum  sibi  pra?sto 
esse  significans,  se  Ravennam  armata  manu  ventw- 
rum  ait,  ut  eam  ecclesiam  de  manibus  impiorum 
eripiat.  Quare  hortatur  ut  eorum  impiorum  super- 
bium  et  conatus  una  secum  contemnant ;  unde  san- 
cto3  Ecclesiai  pacem  divina  clementia  stabiliendam 
forc  sperent. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  fra- 
tribus  et  coepiscopis  Christianam  religionem  defen- 
dentibus,  cseterisque  clericalis  ac  laicalis  ordinis 

Sancti  Petri  fidelibus,  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

Notum  sit  dilectioni  vestraenos,  tamper  nosipsos 

quam  et  per  legatos  nostros,  cum  duce  [R....  [Ro- 
berto],  et  Jordane  cacterisque  potentioribus  Nort- 
mannorum  priucipibus  fuisse  locutos,  qui  profecto 

uuanimiter  promittuut  se  (sicut  jurati  sunt)  ad  de- 
fensionem  sanctae  Romanae  Ecclesiae  nostrique  hono- 
ris  contra  omnes  mortales  auxilium  impensuros. 

Idipsum  quoque  nobis,  etquicirca  Urbem  longela- 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,fratri 

etcoepiscopoSalernitauo  ALPHANOsaluletn  etaposto- 
licam  benedictionem. 

Divinae  pietatis  respectui  gratias  ingentes  referi- 
mus,  cujus  dignatio  thesaurum  magnum  totique 

muudo  profuturum  nostris  temporibus  misericordi- 
ter  revelavit.  INon  immerito  tuae  quoque  dilectioni